ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  3/2022 - CC

77/2022

77/2022

14/06/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

77/2022
3/2022-CC
Concorrência p/ Compras e Serviços
02/08/2022
02/08/2022
CONCESSÃO DE USO DE BENS PATRIMONIAIS QUE CONSISTE NO ARRENDAMENTO  DE DUAS
ÁREAS DE TERRA PARA FINS AGRÍCOLAS, UMA MEDINDO APROXIMADAMENTE 18.030 M2,  E
OUTRA 4.031 M2, AMBAS LOCALIZADA NA LINHA  SÃO PEDRO, INTERIOR DO MUNICÍPIO,
CHÁCARÁ Nº 12, SOB MATRÍCULA Nº  1.559 CRI CAMPO-ERÊ/SC. TAL CONCESSÃO TORNA-SE
NECESSÁRIO, TENDO EM VISTA QUE O MUNICÍPIO NÃO TEM CONDIÇÕES E INTERESSE DE
EXPLORAR  DIRETAMENTE.

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

ANDERSON MARCOS KRINDGES     (4214)

1 Concessão de uso (Arrendamento) de 18.030 m2  de área de  terra
(parte do imóvel rural sob matrícula 1.559 CRI Campo-Erê/SC
Chácara nº 12), localizada na parte do imóvel conforme mapa em
anexo, sito na Lª São Pedro, interior do Município de São
Bernardino.

Und 1 - 5.200,00    5.200,00

Total do Fornecedor: 5.200,00

Total Geral: 5.200,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

São Bernardino,   2   de  Agosto   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL